
ZARZĄDZENIE Nr 193/IX/2025 

WÓJTA GMINY ŚWIESZYNO 

 

z dnia 9 maja 2025 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ułatwienia spłaty zadłużenia osobom będącym  

w trudnej sytuacji życiowej w formie odpracowania należności dla Gminy Świeszyno 

 

Na podstawie art. 659 § 2, art. 453 ustawy Kodeks cywilny z dnia 23 kwietnia 1964 r., 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1061 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 i ust 2 pkt. 3, ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 55, art. 58 ust. 

1 pkt. 4, ust. 2, ust. 3, ust. 4, ust. 6 art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 534/VI/2014 Wójta Gminy Świeszyno z dnia 29 października 2014 roku  

w sprawie ułatwienia spłaty zadłużenia osobom będącym w trudnej sytuacji życiowej w formie 

odpracowania należności dla Gminy Świeszyno, zmienionym Zarządzeniem nr 509/VII/2018 

Wójta Gminy Świeszyno z dnia 22 czerwca 2018 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

- § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Powołuje na koordynatora Programu odpracowania zadłużenia z tytułu czynszów oraz 

innych opłat za korzystanie z lokalu komunalnego, zaległości z tytułu dostarczania wody  

i odprowadzania ścieków oraz innych tytułów wobec Gminy Świeszyno w Referacie 

Budżetowo - Finansowym – pracownika ds. windykacji.”  

- § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy, kierownikom 

referatów, kierownikom jednostek organizacyjnych.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy  

                 

                                                                       Marek Brzostko 

 


